dictnm castrum et homines ipsius castri et iurisdi

cionem et pertinencias ipsius castri et res omnes

ipsius castri spectantes ad ipsos dominos ex causa

emptionis facte per ipsos de predicto castro a pre

dicto domino archiepiscopo se possidere et possi

dere uelle uel quasi tamquam ueri domini. et ro

gauerunt ambe partes ut de predictis omnibus per

me portumueneris balisterium notarium fieret publi

cum instrumentum actum in predicte castro sancti
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romuli in palacio archiepiscopatus ianuensis a dictis hominibus ciliane nolentibus et non contra

mcctxxxxviu indicione x. die secunda februarii.

testes uocati et rogati iohannes de gasco de aren

zanoquassalus de pelio. iohannes falcus de pinea.

pascalis marionus de ianua et tedisius lercarius ia

nuenses.

ligo portnsueneris balisterius de sancto romulo no

tarius sacri palacii rogatus scripsi.

g cxxxln p

k

lvobiles obertus Auriae ei georgius de Mari

cilianae castri p a se empti possessionem obtinenL

MSL ri februarii

lix aulographo negii fam-inensis tabularixl

cozL l1.fol. eo.

.fli.Pc.j

ln christi nomine amen. ego presbiter henricus de

castiglono clericus et familiaris domini fratris iacobi

dei et apostolice sedis gracia ianuensis archiepi

scopi et palacii ipsius archiepiseopatus procurator

predicti domini fratris iacobi archiepiscopi et pre

dicti palacii ad dandum et tradendum uel quasi

uiris nobilibus dominis oberto aurie et georgio de

mari emptoribus castrorum sancti romuli et ciliane

et iurium et pertinenciarum eorumdem castrorum

ut de ipsa procuracione constat per instrumentum

publicum scriptum manu stephani conradi de lauagna

notarii mccLxxxxvxL indicione vmL die xxL ianuarii p

ante terciam procuratorio nomine ipsius domini ar

chiepiscopi et pro ipso palacio et archiepiscopatu

ianuensi in publico parlamento hominum ciliane con

gregato prout moris est in platea castri ciliane ne

mine disenciente seu eontradicente do et trado uel

quasi uobis predictis domino oberto aurie et geor

gio de mari emptoribus predictorum castrorum sancti

romuli et ciliane presentibus et recipientibus cor

poralem tenutam et possessionem uel quasi predicti

castri ciliane et iurium et pertinenciarum ipsius

castri et tocius territorii et iurisdicionum et homi

num ipsius castri ciliane et rerum omnium ac ter

rarum et possessionum tam mobilium quam immo

bilium spectancium seu pertinencium uel spectare

debencium ad predictum dominum archiepiscopum

seu ad palacinm uel archiepiscopatum ianuensem

quocumque modo uel iure -in predicto castro ciliane

et in hominibus et personis et rebus dicti castri et

territorii seu districtus eiusdem dando eisdem do

minis oberto et georgio emptoribus dictorum ca

strorum in signum dicte possessionis uel quasi de

ramis arborum dicti castri et de terris ipsius castri

et territorii eiusdem inducendo ipsos dominos ober

tum et georgiumb et quemlibet eorum in palacinm

dicti castri dando eis claues eiusdem palacii qui

v predicti domini obertus et georgius presentibus pre

dicentibus acceperunt ut supra corporalem tenutam

et possessionem uel quasi ipsius castri ciliane et ho

minum et iurisdicionum et iurium et pertinencia

rum ipsius et rerum omnium tarn mobilium quam

immobilium spectancium seu pertinencium ad pre

dictum dominum archiepiscopum uel spectare de

bencium seu ad ipsum archiepiscopatum ianuensem

tamquam emptores dictorum castrorum intrantes in

predictam palacinm et euntes per castrum predic

tum et capientes de ramis arborum et de terra ipsius

castri et claues dicti palacii nolentes et protestantes

et asserentes amodo predictam castrum et homines

ipsius castri et iurisdiciones et pertinencias ipsius

castri spectantes ad ipsos dominos ex causa emptio

nis facte per ipsos de predicte castro a predicta

domino archiepiscopo se possidere et possidere uelle

uel quasi tamquam ueri domini. et rogauerunt ambe

partes ut de predictis omnibus per me portumue

neris balisterium notarium fieret publicum instru

mentum actum in predicte castro ciliane in palacio

archiepiscopatus ianuensis Mcc-Lxxxxvin indicione x.

die nm februarii. testes uocati et rogati iohannes

de gasco de arenzano. uassalus de pelio. iohannes

falcus de pigna. pascalis marionus et tedisius ler

carius ianuenses

ligo portusueneris balisterius de sancto romulo uo

tarius sacri pallacii rogatus scripsi.

c cxxxlv y

Penunciatio emptionis castri Sancti liomuli jacta

a domino Seorgio de Mari emptore communi ipsius

castri ad ejectum oppositionis quae de iure.

m

MSL li iunii

coi l foL sa v.

f lt lL j

ln christi nomine amen. anno domini natiuio

tatis MccLxxxxv1.l. indicione x. die vL iunii dominus

georgius de mari dominus sancti romuli et celiane

d denunciauit in publico consilio hominum sancti ro

muli more solito congregato in ecclesia sancti siri

de sancto romuloicoram consiliariis dicti loci quod

cum dominus obertus aurie una cum dicto domino

georgio de mari emerunt a domino archiepiscopo

ianuensi castrum sancti romuli cum pertinenciis

ipsius et omnia iura et raciones que et quas ipse

dominus archiepiscopus habebat in sancto romulo

et districtu ut de predictis apparet publicum instru

mentum quod instrumentum dicti consiliarii uide

runt pluries et premanibus habuerunt et aliquid

sit in dicto instrumento cni uellint contradicere seu

opponere consiliarii predicti quod ipse dominus

georgius nomine suo et nomine dicti oberti aurie

est paratus ipsis integre respondere de iure et co

M
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gnosci facere per consilium sapientis et de predictis a gius sancti romuli et ciliane dominus suo et domini

rogauit me notarium infrascriptum quod facere de

beam publicum instrumentum. actum in ecclesia

isancti syri de sancto romulo presentibus testibus

oberto guiranto. lucheto raficota et iacobo mantica.

qcxxxvp

Slectio domini Pantaleonis de Arnoldis in iudicemy

vicarium et rectorem cilianae castrisfacta a Seorgio

de Mari suo et nomine oberti Auriae eiusdem castri

condonzini

MSS . S novembris

cadat/eioa

ut aq

1- MccLxxxxvnt. indicione xL die vuu. nouembris.

in castro ciliane in palacio curie ibidem parlamento

hominum ciliane uoce preconis et sonu trombete

more solito uniuersaliter congregato dominus geor

gius de mari sancti romuli et ciliane dominus no

mine suo et domini oberti aurie consortis sui uices

gerens fecit constituit dominum pantaleonem de ar

noldis iudicem uicarium et rectorem suum et dicti

domini oberti in dicto castro ciliane usque ad man

datum et beneplacitum ipsius domini oberti et suum

dando et concedenda eidem uicario plenam et libe

ram iurisdicionem potestatem et facultatem regendi

custodiendi et saluandi castrum et homines ciliane

ad honorem et utilitatem ipsorum dominorum et

cum deo et iusticia secundum eorum mandatum et

secundum quod eidem uicario melius uidebitur ex

pedire qui uicarius iurauit in dicti domini georgii

presentia et parlamento predicto dictam uicarium

et officium et regimen facere saluis semper omni

bus predictorum dominorum mandatis. actum ciliane

in dictorum dominorum palacio presentibus testibus

fulcone capparro de sancto romulo. palamide de

mulacio. francisco elena. iacobo crespo. guillielmo

cerrico et raimundo crespo. nicolosio elena. iobane

helena et henrico belifo et aliis uniuersis in dicto

parlamento coadunatis.

ligo cermonus picius notarius sacri palatii hanc car

tam scripsi.

qcxxxvip

Penunciata a georgio de Mari electione Panta

leonis de Arnoldis in vicarium cilianae castri a

homines castri eiusdem p eidem se obtemperaturos

spondenL

MSS . S novembris

t

cota a foL ea

q u. a. y

1- zuccuxxxxvur indicione xL die nona nouembris

in loco et parlamento predicte dictus dominus geor

c

d

oberti aurie consortis sui nomine eius uices gerens

dixit et precepit hominibus ciliane quod cum ipse

personaliter in ciliana suis impeditus negociis stare

non posset quod dicto domino pantaleoni uicario

suo et dicti domini oberti quem die dominico pro

xime sequenti tamquam uicarium et nuncium suum

et loco sui ad dictum castrum ciliane pro regenda

et tenenda curia nomine suo et dicti domini oberti

mitteret curiam faciant teneant tribus diebus sine

eo quod in ipsis diebus laborent secundum quod

domino cum ad cilianam uadit debent et consuetum

est fieri et omnes in dicto parlamento coadunati de

mandato dicti domini f lacuna j quod eis pla

cebat et hoc facerent in parlamento hominum ci

liane. actum in palacio ciliane presentibus testibus

iiilcone caparo. palamide de mulacio et predictis de

ciliana et aliis omnibus in dicto parlamento coau

natis. ego cermonus picius notarius sacri palatii

hanc cartam scripsi.

qcxxxvny

lanuenses et f/eneti . Mathaei l/icecomitis et me

diolanensis communis suasionibus a compositis eo

rum cilisszicliisa ad pacem revocantun

liili ea maii

lix autographa llcgii raurincmis tabular-ih

com A. foL sua col. c. foL ill

cum

ln nomine domini nostri ihesu christi. anno a

natiuitate ipsius millesimo ducentesimo nonagesimo

nono indicione duodecima die lune uigesimoquinto

madii inter nonam et uesperas in festiuitate beati

dionixii mediolanensis. cum longis transactis tem

poribus stetissent fuissent et presentialiter uerte

rentur et essent iurgia lites obscuritates contentiones

uumtcicie atque guerre inter comunia ciuitatum

ueneciarum et ianue et ianue et uenetiarum et ho

mines ciuitatum ipsarum et terrarum subiectarum

ciuitatibus supradictis et homines et fideles et sub

iectos ipsarum ciuitatum et cuiuslibet earum ui

delicet inter predictos ianuenses ex una parte. et

predictos luenetos ex altera. et depredationes cap

tiones personarum robarie homicidia damna bella

et iniurie interuenissent et incurrissent a predictis

partibus et inter predictas partes et offensiones alie

multipliciter hinc inde commisse forent et facte tam

ultra mare quam in mari et in diuersis partibus orbis

et periculum grande incumberet ne mala maiora

iterum incurrerent inter partes predictas non solum